品番 : EA345CD-50
品名 : AC100V(50Hz)/40mm 水中ポンプ(汚水用)
販売価格 30,300円（税抜）／ 円（税込）33,330
カタログ価
格
30,300円（税抜）／33,330円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
2514ページ
（2026/03/28 11:09現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー 京セラ 型番 AMG-4000
周波数 50Hz 電流 3.9A
消費電力 340W 出力 170W
電源 AC100V 口径(mm) 32/40/50
全揚程 7.2m 吐出量 150L/分
運転開始水位 120mm 運転可能最低水位 20mm
使用可能水深 5m サイズ(mm) 183×178×305(H)
重量(kg) 3.7 材質 樹脂
コード長 5m 付属品 竹の子(32/40/50mm一体タイプ)
コネクタ
ホースバンド(32/40mm用、40
/50mm用)
吊下げ用ロープ(10m)
土木、建築現場の汚水排水などに
サビに強い樹脂製ボディ
長時間の運転も安心な過熱保護装置付
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA345EM-50
ﾒｰｶｰ違い/仕様ご確認下さいコメント
品番
代替品